[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

Пудожский   муниципальный   район

Совет Шальского сельского   поселения

XXXII сессия 2  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 08 июля 2013 года                                                                               № 108
О наделении полномочиями

представителя нанимателя (работодателя)

В соответствии с частью 3 статьи 2 Федерального Закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 24 июля 2007 года № 1107 – ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия,
 Совет Кривецкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Наделить полномочиями представителя нанимателя (работодателя) на муниципальную службу в отношении муниципальных служащих администрации Шальского сельского поселения главу администрации Шальского сельского поселения.

2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента   официального опубликования (обнародования).
Глава Шальского сельского поселения:                                       Е.В.Торопова
_1148113629.doc
[image: image1.png]